
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:02:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 45/2013

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2014 11:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2014 11:42:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2014 11:42:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2014 11:42:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 045/2013 - Contratação de execução global para construção do Palco das Etnias no
Parque de Exposições Wanderley Agostinho Burmann.'
Resumo: 'TP 045/2013 - Contratação de execução global para construção do Palco das Etnias no
Parque de Exposições Wanderley Agostinho Burmann.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:01:00 06 - ANEXO VI - Requisição Interna 090_2013 SMC... Baixar

19/01/2015 06:01:00 05 - ANEXO V - Formulário para Preenchimento da... Baixar

19/01/2015 06:01:00 00 - EDITAL TP 045 2013 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/442/tp-0452013-contratacao-de-execucao-global-para-construcao-do-palco-das-etnias-no-parque-de-exposicoes-wanderley-agostinho-burmann/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s2JjH7A.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1k3XxGH.xls
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oDskjpO.doc

